
Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Comune Consiglio

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune di Biella

Voti per Sezione

1
5 STELLE

2
BIELLA C'E'

3
P.DEM.

4
ALLEANZAVESI

5
NOVABUGELLA

6
F.I.

7
DINOGENTILE

8
FRATELLIITA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.135 632 55,68 14 2,37 47 7,95 97 16,41 18 3,05 3 0,51 86 14,55 54 9,14 151 25,55 591 93,51 41 6,49 

   2 908 524 57,71 16 3,45 48 10,34 96 20,69 17 3,66 5 1,08 55 11,85 44 9,48 100 21,55 464 88,55 60 11,45 

   3 975 610 62,56 23 4,02 29 5,07 111 19,41 16 2,80 2 0,35 67 11,71 51 8,92 149 26,05 572 93,77 38 6,23 

   4 938 610 65,03 15 2,67 40 7,13 100 17,83 12 2,14 10 1,78 100 17,83 76 13,55 116 20,68 561 91,97 49 8,03 

   5 825 500 60,61 19 4,11 62 13,42 83 17,97 17 3,68 3 0,65 51 11,04 59 12,77 104 22,51 462 92,40 38 7,60 

   6 879 509 57,91 26 5,37 41 8,47 83 17,15 9 1,86 1 0,21 43 8,88 78 16,12 119 24,59 484 95,09 25 4,91 

   7 886 579 65,35 15 2,72 38 6,90 95 17,24 17 3,09 9 1,63 48 8,71 102 18,51 131 23,77 551 95,16 28 4,84 

   8 934 563 60,28 20 3,83 38 7,28 100 19,16 23 4,41 3 0,57 57 10,92 65 12,45 127 24,33 522 92,72 41 7,28 

   9 1.036 637 61,49 9 1,56 56 9,71 121 20,97 23 3,99 7 1,21 66 11,44 64 11,09 129 22,36 577 90,58 60 9,42 

  10 778 400 51,41 19 5,18 22 5,99 67 18,26 20 5,45 2 0,54 43 11,72 69 18,80 72 19,62 367 91,75 33 8,25 

  11 659 354 53,72 22 6,77 29 8,92 66 20,31 12 3,69 6 1,85 37 11,38 44 13,54 71 21,85 325 91,81 29 8,19 

  12 820 470 57,32 13 3,01 24 5,56 92 21,30 13 3,01 8 1,85 49 11,34 54 12,50 111 25,69 432 91,91 38 8,09 

  13 862 544 63,11 10 1,95 39 7,60 91 17,74 9 1,75 3 0,58 85 16,57 68 13,26 124 24,17 513 94,30 31 5,70 

  14 736 443 60,19 11 2,73 30 7,44 101 25,06 16 3,97 4 0,99 47 11,66 36 8,93 87 21,59 403 90,97 40 9,03 

  15 940 570 60,64 16 3,00 42 7,87 90 16,85 21 3,93 7 1,31 70 13,11 61 11,42 133 24,91 534 93,68 36 6,32 

  16 728 392 53,85 19 5,23 15 4,13 101 27,82 15 4,13 7 1,93 43 11,85 36 9,92 81 22,31 363 92,60 29 7,40 

  17 819 451 55,07 13 3,19 20 4,90 83 20,34 10 2,45 5 1,23 56 13,73 57 13,97 97 23,77 408 90,47 43 9,53 

  18 896 486 54,24 21 4,67 26 5,78 86 19,11 20 4,44 5 1,11 45 10,00 58 12,89 124 27,56 450 92,59 36 7,41 

  19 786 427 54,33 18 4,60 20 5,12 96 24,55 19 4,86 1 0,26 47 12,02 64 16,37 73 18,67 391 91,57 36 8,43 

  20 692 407 58,82 18 4,69 21 5,47 61 15,89 13 3,39 5 1,30 41 10,68 50 13,02 122 31,77 384 94,35 23 5,65 

  21 795 476 59,87 14 3,18 19 4,32 85 19,32 31 7,05 3 0,68 56 12,73 48 10,91 108 24,55 440 92,44 36 7,56 

  22 773 441 57,05 12 2,98 18 4,47 100 24,81 11 2,73 2 0,50 35 8,68 42 10,42 110 27,30 403 91,38 38 8,62 

  23 716 384 53,63 18 5,22 18 5,22 70 20,29 10 2,90 2 0,58 49 14,20 46 13,33 77 22,32 345 89,84 39 10,16 

  24 511 304 59,49 6 2,13 21 7,45 66 23,40 7 2,48 0 0,00 39 13,83 23 8,16 84 29,79 282 92,76 22 7,24 

  25 543 294 54,14 13 4,74 16 5,84 50 18,25 16 5,84 2 0,73 22 8,03 48 17,52 57 20,80 274 93,20 20 6,80 

  26 768 435 56,64 10 2,48 32 7,92 88 21,78 9 2,23 3 0,74 45 11,14 45 11,14 102 25,25 404 92,87 31 7,13 

  27 759 453 59,68 14 3,25 34 7,89 98 22,74 10 2,32 6 1,39 45 10,44 53 12,30 107 24,83 431 95,14 22 4,86 

  28 719 447 62,17 15 3,57 40 9,52 89 21,19 12 2,86 2 0,48 49 11,67 40 9,52 101 24,05 420 93,96 27 6,04 

  29 639 408 63,85 12 3,23 24 6,45 73 19,62 12 3,23 3 0,81 50 13,44 37 9,95 92 24,73 372 91,18 36 8,82 

  30 1.683 383 22,76 11 3,15 21 6,02 53 15,19 5 1,43 1 0,29 45 12,89 34 9,74 101 28,94 349 91,12 34 8,88 
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Elezione: Comune Consiglio

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune di Biella

Voti per Sezione

1
5 STELLE

2
BIELLA C'E'

3
P.DEM.

4
ALLEANZAVESI

5
NOVABUGELLA

6
F.I.

7
DINOGENTILE

8
FRATELLIITA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 833 518 62,18 15 3,14 33 6,90 105 21,97 17 3,56 2 0,42 48 10,04 58 12,13 115 24,06 478 92,28 40 7,72 

  32 1.191 733 61,54 23 3,37 53 7,76 150 21,96 21 3,07 6 0,88 98 14,35 71 10,40 142 20,79 683 93,18 50 6,82 

  33 397 204 51,39 13 6,67 12 6,15 49 25,13 10 5,13 2 1,03 22 11,28 19 9,74 38 19,49 195 95,59 9 4,41 

  34 421 274 65,08 3 1,14 14 5,32 56 21,29 4 1,52 0 0,00 28 10,65 12 4,56 84 31,94 263 95,99 11 4,01 

  35 669 429 64,13 12 3,05 17 4,33 63 16,03 5 1,27 2 0,51 85 21,63 30 7,63 113 28,75 393 91,61 36 8,39 

  36 713 449 62,97 4 0,94 22 5,16 60 14,08 6 1,41 2 0,47 106 24,88 43 10,09 101 23,71 426 94,88 23 5,12 

  37 687 448 65,21 3 0,73 24 5,83 69 16,75 18 4,37 2 0,49 39 9,47 45 10,92 105 25,49 412 91,96 36 8,04 

  38 712 433 60,81 14 3,43 42 10,29 100 24,51 11 2,70 0 0,00 40 9,80 46 11,27 83 20,34 408 94,23 25 5,77 

  39 417 248 59,47 13 5,63 12 5,19 54 23,38 4 1,73 5 2,16 14 6,06 40 17,32 44 19,05 231 93,15 17 6,85 

  40 414 267 64,49 3 1,22 16 6,50 52 21,14 3 1,22 0 0,00 14 5,69 23 9,35 39 15,85 246 92,13 21 7,87 

  41 1.026 486 47,37 19 4,20 23 5,09 85 18,81 16 3,54 5 1,11 45 9,96 45 9,96 109 24,12 452 93,00 34 7,00 

  42 870 499 57,36 18 3,86 27 5,79 108 23,18 22 4,72 5 1,07 37 7,94 40 8,58 99 21,24 466 93,39 33 6,61 

  43 818 480 58,68 18 4,11 21 4,79 76 17,35 21 4,79 8 1,83 36 8,22 42 9,59 105 23,97 438 91,25 42 8,75 

  44 1.102 537 48,73 23 4,61 31 6,21 80 16,03 14 2,81 2 0,40 56 11,22 74 14,83 136 27,25 499 92,92 38 7,08 

  45 1.060 600 56,60 21 3,83 35 6,38 103 18,76 12 2,19 9 1,64 65 11,84 63 11,48 136 24,77 549 91,50 51 8,50 

  46 754 407 53,98 12 3,19 22 5,85 68 18,09 13 3,46 8 2,13 43 11,44 54 14,36 86 22,87 376 92,38 31 7,62 

Totali 37.222 21.145 56,81 676 3,45 1.334 6,81 3.870 19,76 640 3,27 178 0,91 2.347 11,98 2.311 11,80 4.695 23,97 19.589 92,64 1.556 7,36 
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Elezione: Comune Consiglio
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Comune di Biella

Voti per Sezione

9
UNIONE

10
LEGA

11
PCI

12
COSTRBIE

13
BUONG BIELLA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.135 632 55,68 4 0,68 38 6,43 3 0,51 29 4,91 47 7,95 591 93,51 41 6,49 

   2 908 524 57,71 3 0,65 20 4,31 3 0,65 22 4,74 35 7,54 464 88,55 60 11,45 

   3 975 610 62,56 1 0,17 26 4,55 4 0,70 37 6,47 56 9,79 572 93,77 38 6,23 

   4 938 610 65,03 1 0,18 18 3,21 1 0,18 30 5,35 42 7,49 561 91,97 49 8,03 

   5 825 500 60,61 2 0,43 15 3,25 1 0,22 16 3,46 30 6,49 462 92,40 38 7,60 

   6 879 509 57,91 1 0,21 40 8,26 2 0,41 19 3,93 22 4,55 484 95,09 25 4,91 

   7 886 579 65,35 3 0,54 27 4,90 4 0,73 28 5,08 34 6,17 551 95,16 28 4,84 

   8 934 563 60,28 1 0,19 31 5,94 1 0,19 28 5,36 28 5,36 522 92,72 41 7,28 

   9 1.036 637 61,49 3 0,52 34 5,89 7 1,21 25 4,33 33 5,72 577 90,58 60 9,42 

  10 778 400 51,41 0 0,00 24 6,54 0 0,00 15 4,09 14 3,81 367 91,75 33 8,25 

  11 659 354 53,72 3 0,92 19 5,85 1 0,31 6 1,85 9 2,77 325 91,81 29 8,19 

  12 820 470 57,32 5 1,16 30 6,94 2 0,46 11 2,55 20 4,63 432 91,91 38 8,09 

  13 862 544 63,11 1 0,19 37 7,21 0 0,00 25 4,87 21 4,09 513 94,30 31 5,70 

  14 736 443 60,19 3 0,74 21 5,21 4 0,99 22 5,46 21 5,21 403 90,97 40 9,03 

  15 940 570 60,64 3 0,56 36 6,74 5 0,94 14 2,62 36 6,74 534 93,68 36 6,32 

  16 728 392 53,85 2 0,55 28 7,71 6 1,65 4 1,10 6 1,65 363 92,60 29 7,40 

  17 819 451 55,07 3 0,74 36 8,82 2 0,49 7 1,72 19 4,66 408 90,47 43 9,53 

  18 896 486 54,24 1 0,22 41 9,11 1 0,22 7 1,56 15 3,33 450 92,59 36 7,41 

  19 786 427 54,33 4 1,02 25 6,39 2 0,51 9 2,30 13 3,32 391 91,57 36 8,43 

  20 692 407 58,82 4 1,04 17 4,43 2 0,52 14 3,65 16 4,17 384 94,35 23 5,65 

  21 795 476 59,87 0 0,00 30 6,82 2 0,45 15 3,41 29 6,59 440 92,44 36 7,56 

  22 773 441 57,05 1 0,25 26 6,45 4 0,99 17 4,22 25 6,20 403 91,38 38 8,62 

  23 716 384 53,63 1 0,29 23 6,67 3 0,87 13 3,77 15 4,35 345 89,84 39 10,16 

  24 511 304 59,49 0 0,00 9 3,19 3 1,06 11 3,90 13 4,61 282 92,76 22 7,24 

  25 543 294 54,14 2 0,73 22 8,03 2 0,73 13 4,74 11 4,01 274 93,20 20 6,80 

  26 768 435 56,64 2 0,50 25 6,19 3 0,74 12 2,97 28 6,93 404 92,87 31 7,13 

  27 759 453 59,68 3 0,70 24 5,57 0 0,00 13 3,02 24 5,57 431 95,14 22 4,86 

  28 719 447 62,17 1 0,24 21 5,00 5 1,19 13 3,10 32 7,62 420 93,96 27 6,04 

  29 639 408 63,85 1 0,27 23 6,18 1 0,27 29 7,80 15 4,03 372 91,18 36 8,82 

  30 1.683 383 22,76 1 0,29 24 6,88 2 0,57 25 7,16 26 7,45 349 91,12 34 8,88 
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Elezione: Comune Consiglio

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune di Biella

Voti per Sezione

9
UNIONE

10
LEGA

11
PCI

12
COSTRBIE

13
BUONG BIELLA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 833 518 62,18 2 0,42 34 7,11 6 1,26 23 4,81 20 4,18 478 92,28 40 7,72 

  32 1.191 733 61,54 2 0,29 31 4,54 9 1,32 41 6,00 36 5,27 683 93,18 50 6,82 

  33 397 204 51,39 0 0,00 11 5,64 2 1,03 9 4,62 8 4,10 195 95,59 9 4,41 

  34 421 274 65,08 0 0,00 19 7,22 2 0,76 22 8,37 19 7,22 263 95,99 11 4,01 

  35 669 429 64,13 0 0,00 24 6,11 1 0,25 14 3,56 27 6,87 393 91,61 36 8,39 

  36 713 449 62,97 0 0,00 33 7,75 1 0,23 20 4,69 28 6,57 426 94,88 23 5,12 

  37 687 448 65,21 0 0,00 34 8,25 1 0,24 38 9,22 34 8,25 412 91,96 36 8,04 

  38 712 433 60,81 0 0,00 23 5,64 1 0,25 32 7,84 16 3,92 408 94,23 25 5,77 

  39 417 248 59,47 0 0,00 34 14,72 3 1,30 3 1,30 5 2,16 231 93,15 17 6,85 

  40 414 267 64,49 0 0,00 76 30,89 3 1,22 11 4,47 6 2,44 246 92,13 21 7,87 

  41 1.026 486 47,37 0 0,00 42 9,29 5 1,11 29 6,42 29 6,42 452 93,00 34 7,00 

  42 870 499 57,36 0 0,00 38 8,15 3 0,64 21 4,51 48 10,30 466 93,39 33 6,61 

  43 818 480 58,68 3 0,68 36 8,22 3 0,68 33 7,53 36 8,22 438 91,25 42 8,75 

  44 1.102 537 48,73 0 0,00 40 8,02 2 0,40 19 3,81 22 4,41 499 92,92 38 7,08 

  45 1.060 600 56,60 2 0,36 44 8,01 2 0,36 32 5,83 25 4,55 549 91,50 51 8,50 

  46 754 407 53,98 3 0,80 27 7,18 1 0,27 13 3,46 26 6,91 376 92,38 31 7,62 

Totali 37.222 21.145 56,81 72 0,37 1.336 6,82 121 0,62 889 4,54 1.120 5,72 19.589 92,64 1.556 7,36 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Comune Consiglio

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune di Biella

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont. Solo Int.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.135 632 55,68 591 93,51 41 6,49 4 0,63 11 1,74 0 0,00 26 4,11 

   2 908 524 57,71 464 88,55 60 11,45 4 0,76 7 1,34 5 0,95 44 8,40 

   3 975 610 62,56 572 93,77 38 6,23 2 0,33 11 1,80 0 0,00 25 4,10 

   4 938 610 65,03 561 91,97 49 8,03 3 0,49 12 1,97 0 0,00 34 5,57 

   5 825 500 60,61 462 92,40 38 7,60 8 1,60 9 1,80 0 0,00 21 4,20 

   6 879 509 57,91 484 95,09 25 4,91 6 1,18 10 1,96 0 0,00 9 1,77 

   7 886 579 65,35 551 95,16 28 4,84 8 1,38 12 2,07 0 0,00 8 1,38 

   8 934 563 60,28 522 92,72 41 7,28 7 1,24 12 2,13 0 0,00 22 3,91 

   9 1.036 637 61,49 577 90,58 60 9,42 2 0,31 13 2,04 0 0,00 45 7,06 

  10 778 400 51,41 367 91,75 33 8,25 4 1,00 9 2,25 0 0,00 20 5,00 

  11 659 354 53,72 325 91,81 29 8,19 7 1,98 12 3,39 0 0,00 10 2,82 

  12 820 470 57,32 432 91,91 38 8,09 7 1,49 15 3,19 0 0,00 16 3,40 

  13 862 544 63,11 513 94,30 31 5,70 3 0,55 16 2,94 0 0,00 12 2,21 

  14 736 443 60,19 403 90,97 40 9,03 9 2,03 3 0,68 0 0,00 28 6,32 

  15 940 570 60,64 534 93,68 36 6,32 7 1,23 14 2,46 0 0,00 15 2,63 

  16 728 392 53,85 363 92,60 29 7,40 8 2,04 12 3,06 0 0,00 9 2,30 

  17 819 451 55,07 408 90,47 43 9,53 6 1,33 21 4,66 0 0,00 16 3,55 

  18 896 486 54,24 450 92,59 36 7,41 11 2,26 11 2,26 0 0,00 14 2,88 

  19 786 427 54,33 391 91,57 36 8,43 10 2,34 10 2,34 0 0,00 16 3,75 

  20 692 407 58,82 384 94,35 23 5,65 4 0,98 6 1,47 0 0,00 13 3,19 

  21 795 476 59,87 440 92,44 36 7,56 3 0,63 15 3,15 0 0,00 18 3,78 

  22 773 441 57,05 403 91,38 38 8,62 3 0,68 12 2,72 0 0,00 23 5,22 

  23 716 384 53,63 345 89,84 39 10,16 3 0,78 11 2,86 0 0,00 25 6,51 

  24 511 304 59,49 282 92,76 22 7,24 4 1,32 10 3,29 0 0,00 8 2,63 

  25 543 294 54,14 274 93,20 20 6,80 2 0,68 7 2,38 0 0,00 11 3,74 

  26 768 435 56,64 404 92,87 31 7,13 6 1,38 10 2,30 0 0,00 15 3,45 

  27 759 453 59,68 431 95,14 22 4,86 4 0,88 10 2,21 0 0,00 8 1,77 

  28 719 447 62,17 420 93,96 27 6,04 4 0,89 2 0,45 0 0,00 21 4,70 

  29 639 408 63,85 372 91,18 36 8,82 4 0,98 7 1,72 0 0,00 25 6,13 

  30 1.683 383 22,76 349 91,12 34 8,88 9 2,35 4 1,04 0 0,00 21 5,48 
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Elezione: Comune Consiglio

Europee e Amministrative - Giugno 2024

Comune di Biella

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont. Solo Int.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 833 518 62,18 478 92,28 40 7,72 5 0,97 11 2,12 0 0,00 24 4,63 

  32 1.191 733 61,54 683 93,18 50 6,82 6 0,82 10 1,36 0 0,00 34 4,64 

  33 397 204 51,39 195 95,59 9 4,41 5 2,45 3 1,47 0 0,00 1 0,49 

  34 421 274 65,08 263 95,99 11 4,01 3 1,09 2 0,73 0 0,00 6 2,19 

  35 669 429 64,13 393 91,61 36 8,39 1 0,23 10 2,33 0 0,00 25 5,83 

  36 713 449 62,97 426 94,88 23 5,12 10 2,23 3 0,67 0 0,00 10 2,23 

  37 687 448 65,21 412 91,96 36 8,04 4 0,89 6 1,34 0 0,00 26 5,80 

  38 712 433 60,81 408 94,23 25 5,77 5 1,15 4 0,92 0 0,00 16 3,70 

  39 417 248 59,47 231 93,15 17 6,85 1 0,40 1 0,40 0 0,00 15 6,05 

  40 414 267 64,49 246 92,13 21 7,87 3 1,12 10 3,75 0 0,00 8 3,00 

  41 1.026 486 47,37 452 93,00 34 7,00 10 2,06 6 1,23 0 0,00 18 3,70 

  42 870 499 57,36 466 93,39 33 6,61 4 0,80 15 3,01 0 0,00 14 2,81 

  43 818 480 58,68 438 91,25 42 8,75 5 1,04 12 2,50 0 0,00 25 5,21 

  44 1.102 537 48,73 499 92,92 38 7,08 15 2,79 14 2,61 0 0,00 9 1,68 

  45 1.060 600 56,60 549 91,50 51 8,50 5 0,83 21 3,50 0 0,00 25 4,17 

  46 754 407 53,98 376 92,38 31 7,62 5 1,23 10 2,46 0 0,00 16 3,93 

Totali 37.222 21.145 56,81 19.589 92,64 1.556 7,36 249 1,18 452 2,14 5 0,02 850 4,02 
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